da ^já/^//u>íay (^aw/}/4xxj(y d^ (^%a> ^^{xx^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd, Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/IVIF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 402/2022

São Roque, 4 de agosto de 2022.

Prezada Família,

c\j
CD
>
N

uS
^7^
\n

O)

o>
^3

(M cn
c\j to
o ^

00 CD

5 O
Tf CD
O ^
C^O

|s
CO ^
CO E
CO £
CO o
CD^

Encaminha a Moção N° 272/2022. De pesar So
CO
CD

pelo falecimento da estimada Senhora Mirthes Mischiatti o
<

Encaminhamos a Moção de Pesar n° 272/2022, §

de autoria dos(as) Nobres(as) Vereadores(as) RAFAEL TANZI DE ARAÚJO, Q|
o5

CLAUDIA RITA DUARTE PEDROSO e PAULO ROGÉRIO NOGGERINI^ ^ __ ^ ^

JÚNIOR, pelo falecimento da estimada Senhora MIRTHES MISCHIATTI, §g

CÜ
o

c
QJ

<o

< ^

^ 2

apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 24® Sessão Ordinária, o s
s i

realizada em 1° de agosto de 2022. gS

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros fi

protestos de estima e consideração.
•D X

O E
•o CO
CO o
C W

*03 W

râ g
Atenciosamente, ;5>o

If
í ANTONIO MARIANO 11
\ (JÚLIO MARIANO) |i

\ / Presidente |1
-OíijppvD-'

to Qí
UJ c

o
u

Afamília enlutada da estimada Senhora |
MIRTHES MISCHIATTI

PROTOCOLO N° CETSR 04/08/2022 - 10:40 9971/2022/AH

â/rytcr/ra, Q/Píu/mxyf^t^/€Íx:fy Ç^//f(/ÁÍ4xxi' de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroguefSlcamarasaoroque.sp.Qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

MOÇÃO N° 272/2022
X
X

De Pesar pelo falecimento da estimada senhora mg
Tí-:

MIrthes Mischiatti
og

'CQ
CN LL
c\i in

°><
Í5!^

^ R
E#
O).o
00 ^
CO o

cò d)
LO E
CO o
ÍD c
CO —
01 OJ

K g

< a
cc

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faleceu em 1° de agosto de 2022, aos 90 anos de

idade, a estimada Senhora MIRTHES MISCHIATTI.

Ninguém quer pensar na morte por relutar em
aceitá-la; entretanto, para aqueles que creem em Cristo, que disse: "EU SOU A

LU

RESSURREIÇÃO E A VIDA", esse momento é tão somente a passagem desta vida 5^
efêmera para a verdadeira vida, que é a vida eterna. 11

h-:5

LU 2.

Isso posto, os(as) Vereadores(as) Rafael Tanzi de < a
CC

Araiíjo, Cláudia Rita Duarte Pedroso e Paulo Rogério Noggerini Júnior, 5|
solidarizam-se com a família e REQUEREM ao Egrégio Plenário que faça constar,
na Ata da presente Sessão, Moção de Pesar pelo falecimento da Senhora MIRTHES
MISCHIATTI. P

Descanse em paz! gS
CO W

'§)°
Que da presente seja dada ciência à família §1^
enlutada. J|

Q. CO
•O8g

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 1° o™
de agosto de 2022. | |

o o
o o
X3 j_

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO CLÁUDIA RITA DUARTE PEDROSO
(RAFAEL TANZI) (DRA CLAUDIA PEDROSO) |

Vereador Vereadora

PAULO ROGÉRIO NOGGERINI JÚNIOR
(PAULO JUVENTUDE)

Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 01/08/2022 -18:56 9829/2022/AH
Rua Hum, 06. Via Reggio. Ilha Comprida - SP. Cep: 11925-000